ПРОТОКОЛ №18
заседания  ОО СПН

от 24 ноября 2011 года

Присутствовали:

Мартюшов С.В., Аникин А.Е.., Карунос А.Н., Закржевская Т.В., Иванов О.Е., Кучеров А.В., Мартьянов С.Г., Назаров В.А., Новгородцева Н.И., Попов В.А., Сальников Н.И., Стариков С.П., Табачников В.В., Кисельников Р.Н., Урбан Н.А., Олейников Д.В. , Орлик В.А., Колесникова И.С.
Повестка дня:
Повестка дня:

1. передача выработанных наказов от Совета при Главе города Новокузнецка и Союза предпринимателей.
      Последнее в ноябре совместное заседание Совета по поддержке и развитию предпринимательства и Союза предпринимателей Новокузнецка было посвящено обсуждению наказов, которые лидеры бизнеса адресовали кандидатам в местные и федеральные органы самоуправления.

      Всего этих наказов получилось более шестидесяти. Они касаются самых разных сфер  жизни и предпринимательства.

      Позже в СибГИУ эти наказы в ходе встречи кандидатов со студентами президент СПН Сергей Мартюшов передал будущим законодателям и призвал молодёжь обязательно прийти и проголосовать 4 декабря.
Председатель

Мартюшов
 С.В.

Секретарь
                                                                             Колесникова И.С.